PAGE

[image: image1.jpg]Le

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОНОШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 апреля 2020 г. № 189
пос. Коноша Архангельской области

О внесении изменений в Порядок

предоставления и расходования субвенции на осуществление

государственных полномочий по финансовому обеспечению оплаты стоимости набора продуктов питания в организациях отдыха детей и их оздоровления

с дневным пребыванием детей в каникулярное время в 2020 году,

утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Коношский муниципальный район от 26 марта 2020 года № 150
В соответствии с областным законом от 30 марта 2020 года № 222-15-ОЗ
«О внесении изменений и дополнений в областной закон «Об областном бюджете на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», областным законом от 20 сентября 2005 года № 84-5-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Архангельской области отдельными государственными полномочиями» администрация муниципального образования п о с т а н о в л я е т:

1. Пункт 7 Порядка предоставления и расходования субвенции на осуществление государственных полномочий по финансовому обеспечению оплаты стоимости набора продуктов питания в организациях отдыха детей и их оздоровления с дневным пребыванием детей в каникулярное время в 2020 году, утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Коношский муниципальный район» от 26 марта 2020 года № 150, изложить в следующей редакции:
«7. Размер стоимости набора продуктов питания в организациях отдыха детей и их оздоровления с дневным пребыванием детей в каникулярное время в 2020 году, установленный законом Архангельской области от 13 декабря 2019 года № 188-13-ОЗ «Об областном бюджете на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»
(с изменениями и дополнениями) составляет 148,85 рублей в день на одного человека.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации муниципального образования «Коношский муниципальный район» по социальным вопросам Захарова С.А.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Коношский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава

МО «Коношский муниципальный район»
 О.Г. Реутов
PAGE